
 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

1 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ     
ОПШТИНЕ ШИД 

 

 

 

 

 На основу члана 63. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС”, број 

54/2009,73/2010 и 101/2010,101/2011 и 93/2012), 

члана 32.став 1.тачка 2. Закона о локалној 

самоуправи ( ''Службени гласник РС” , број 

129/2007) и члана 24. и 40.став 1. тачка 2. Статута 

општине Шид (''Службени лист општина Срема'', 

број 20/2008 и 19/10 исправка, 5/12 и 4/13 и 

„Службени лист општине Шид“ број 3/13), 

Скупштина општине Шид на седници одржаној 

дана    16. јула 2013. године, донела је 

 

ОДЛУКУ                                                                   

О ИЗМЕНАМА  И  ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ШИД ЗА 2013. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о буџету општине Шид за 2013. годину 

(''Службени лист општина Срема'', број 43/2012), 

члан 1. мења се и гласи: 

 Укупни планирани приходи и примања 

буџета општине Шид за 2013. годину (у даљем 

тексту: Буџет) , износе 1.033.300.000,00 динара. 

 Укупно распоређени приходи утврђују се 

у износу од 1.014.300.000,00 динара. Укупно 

нераспоређени приходи (текућа буџетска 

резерва), износи 19.000.000,00 динара. 

Члан 2. 

Члан 4. мења се и гласи: 

           Приходи и примања и расходи и издаци 

буџета општине Шид утврђени су у следећим 

износима и то: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година I                                                                                                                                                  Шид 

Број 8/2013                                             .                                                                     16. јул. 2013. година 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

2 

 

    
Економска 

класификација 
Износ 

A Рачун  прихода и примања, расхода и издатака     

1 
Укупни приходи и примања остварени по основу продаје 

нефинансијске имовине 
(7+8) 1,003,300,000.00 

2 
Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске 

имовине 
(4+5) 1,003,300,000.00 

3 Буџетски дефицит (1-2) (7+8)-(4+5) 0,00 

4 Издаци за набавку финансијске имовине 621 0,00 

.5 Укупан финансијски дефицит   0,00 

Б РАЧУН ФИНАНСИРАЊА     

1 Примања од задужења 91 30,000,000.00 

2 Примања од продаје финансијске имовине 92   

3 Издаци за набавку финансијске имовине 621   

4 Издаци за отплату главнице дуга 61 30,000,000.00  

5 Нето финансирање (1+2)-(3+4)    

6 Укупан фискални суфицит/дефицит + нето финансирање   0,00 

 

Члан 3. 

            Члан 5. мења се и гласи: 

            Укупни приходи и примања у буџету општине Шид утврђују се билансом према економској 

класификацији у следећим износима: 

конто назив конта план 2012. 

711 Порези на доходак, добит и капиталне добитке   

711110 Порез на зараде 269.955.000,00 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности 18.000.000,00 

711140 Порез на приходе од имовине 25.000.000,00 

711160 Порез на приходе од осигурања 500.000,00 

711180 Самодопринос 70.145.000,00 

711190 Порез на друге приходе 28.000.000,00 

  Укупно 711 411.600.000,00 

712 Порез на фонд зарада осталих запослених  



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

3 

 

712110 Порез на фонд зарада осталих запослених 10.000,00 

 Укупно 712 10.000,00 

713 Порез на имовину   

713120 Порез на имовину 48.000.000,00 

713310 Порез на наслеђе и поклон 15.000.000,00 

713420 Порез на капиталне трансакције 42.000.000,00 

713610 Порез на акције на име и уделе 500.000,00 

  Укупно 713 105.500.000,00 

714 Порез на добра и услуге   

714430 Комунална такса за коришћење рекламних паноа 500.000,00 

714510 Порез на моторна возила 20.000.000,00 

714540 Накнаде за коришћење природних добара 10.000.000,00 

714550 Концесионе накнаде и боравишне таксе 1.500.000,00 

714560 Општинске и градске накнаде 8.000.000,00 

714570 Општинске и градске комуналне таксе 500.000,00 

  Укупно 714 40.500.000,00 

716 Други порези  

716110 Комунална такса на фирму 9.000.000,00 

  Укупно  716 9.000.000,00 

732000 Донације од међународних организација  

732150 Текуће донације од међународних организација 1.500.000,00 

  Укупно  732 1.500.000,00 

733 Трансфери од других нивоа власти   

733150 

Текући наменски трансфери у корист општина-одржавање 

локалне путне мреже 2.275.000,00 

733150 Текући наменски трансфери у корист општина 40.000.000,00 

733158 Текући ненаменски трансфери у корист општина 215.925.000,00 

733250 Капитални трансфери општинама 50.000.000,00 

  Укупно 733 308.200.000,00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

4 

 

741 Приходи од имовине  

741150 Камате на средства буџета општина 1.200.000,00 

741520 Накнада за коришћење шумског и пољопривредног земљишта  60.000.000,00 

741530 Накнада за коришћење простора и грађевинског земљишта 35.000.000,00 

  Укупно 741 96.200.000,00 

742 Продаја добара и услуга  

742150 Приходи од продаје добара и услуга или закупа 4.000.000,00 

742250 Таксе у корист нивоа општина 12.000.000,00 

742350 Приходи општинских органа од споредне продаје добара 100.000,00 

  Укупно 742 16.100.000,00 

743 Новчане казне и одузета имовинска корист   

743320 Приходи од новчаних казни за саобраћајне прекршаје  5.500.000,00 

743350 

Приходи од новчаних казни за прекршаје у корист нивоа 

општина 500.000,00 

743550 

Приходи од одузете имовинске користи у корист нивоа 

општина 500.000,00 

  Укупно 743 6.500.000,00 

744 Добровољни трансфери од физичких лица  

744150 Текући добровољни трансфери од физичких лица 190.000,00 

  Укупно 744 190.000,00 

745 Остали општински приходи  

745150 Мешовити и неодређени приходи 8.000.000,00 

 Укупно 745 8.000.000,00 

911 Примања од домаћег задуживања  

911450 

Примања од задуживања од пословних банака у земљи у 

корист нивоа општина 30.000.000,00 

 Укупно 911 30.000.000,00 

  УКУПНО: 1.033.300.000,00 

 

 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

5 

 

Члан 4. 

Члан 6. мења се и гласи: 

 Расходи и издаци из буџета општине Шид  по основним наменама утврђују се билансом у следећим 

износима: 

конто назив конта план 2011. 

411000 Плате, додаци и накнаде запослених 199.735.230,00 

412000 Социјални доприноси на терет послодавца 35.829.280,00 

 

413000 

 

Накнаде у натури 351.000,00 

414000 Социјална давања запосленима 2.186.000,00 

415000 Накнаде трошкова за запослене 9.759.000,00 

416000 Накнаде члановима одбора и комисија 23.654.290,00 

421000 Стални трошкови 100.352.200,00 

422000 Трошкови путовања 6.518.000,00 

423000 Услуге по уговору 58.775.000,00 

424000 Специјализоване услуге 131.971.000,00 

425000 Текуће одржавање 20.340.000,00 

426000 Материјал 40.150.000,00 

431000 Амортизација некретнина и опреме 200.000,00 

441000 Отплата камата 951.000,00 

444000 Пратећи трошкови задуживања 950.000,00 

451000 

 

454000 

Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама 

Субвенције приватним предузећима 

64.001.000,00 

 

5.801.000,00 

463000 Дотације и трансфери осталим нивоима власти 48.900.000,00 

465000 Остале дотације и трансфери 46.210.000,00 

472000 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 59.280.000,00 

481000 Дотације осталим непрофитним институцијама 51.195.000,00 

482000 Порези, обавезне таксе и казне 1.088.000,00 

483000 Новчане казне по решењу судова 3.510.000,00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

6 

 

485000 Накнаде штете по решењу судова 1.800.000,00 

499000 Средства резерви 22.000.000,00 

511000 Зграде и грађевински објекти 48.928.000,00 

512000 Машине и опрема 13.690.000,00 

515000 Остала основна средства 1.195.000,00 

541000 Набавка земљишта 4.000.000,00 

611000 Отплата главнице домаћим кредиторима 30.000.000,00 

  УКУПНО: 1.033.300.000,00 

 

Члан 5. 

 Члан 7. мења се и гласи: 

 Средства буџета општине Шид у износу од    1.033.300.000,00 динара и средства из других извора  у 

износу од  42.419.805 динара распоређују се по корисницима и  наменама и то: 

(ПРИЛОГ- табела План распореда  расхода за 2013. годину) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

7 

 

    

           План  расхода и издатака  за  2013.годину 

р
а

зд
ео

 

г
л

а
в

а
 

ф
у

н
к

ц
и

ја
 

г
л

а
в

н
и

 п
р

о
г
р

а
м

 

п
р

о
г
р

а
м

/ 
п

р
о

је
к

т
 

п
о

зи
ц

и
ја

 

и
зв

о
р

и
 ф

и
н

а
н

си
р

а
њ

а
 

е
к

о
н

о
м

с
к

а
 к

л
а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

О  П   И  С 
Редовна буџетска 

средства 

Месни 

самодопринос  

Остали извори 

прихода     
УКУПНО                

1 1.1   

 
        Скупштина општине         

    111 

 
        Извршни и законодавни органи         

      

 
  1 01 411000 плате,додаци и накнаде 13,735,000.00     13,735,000.00 

      

 
  2 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 2,470,000.00     2,470,000.00 

      

 
  3 01 414000 социјална давања запосленима 20,000.00     20,000.00 

      

 
  4 01 415000 накнаде за превоза са посла и на посао     410,000.00     410,000.00 

      

 
  5 01 416000 накнаде члановима Скупштине, одбора и комисија 11,300,000.00     11,300,000.00 

      

 
  6 01 422000 трошкови службених путовања 1,100,000.00     1,100,000.00 

      

 
  7 01 423000 услуге по уговору   21,300,000.00     21,300,000.00 

      

 
  8 01 424000 специјализоване услуге 11,500,000.00     11,500,000.00 

      

 
  9 01 426000 материјал                                                                       500,000.00     500,000.00 

      

 
  10 01 481000 дотације непрофитним организацијама                       2,000,000.00     2,000,000.00 

      

 
  11 01 483000 новчане казне и пенали по решењу судова 3,000,000.00     3,000,000.00 

      

 
  12 01 485000 остале накнаде штете                                                  1,800,000.00     1,800,000.00 

      

 
    01   01 приходи из буџета               69.135.000,00           



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

8 

 

                Укупно глава 1.1 69,135,000.00     69,135,000.00 

                Укупно функција 111 69,135,000.00     69,135,000.00 

                Укупно раздео 1 69,135,000.00     69,135,000.00 

2 2.1   

 
        Општинско веће         

    111 

 
        Извршни и законодавни органи         

      

 
  13 01 411000 плате, додаци и накнаде 3,140,000.00     3,140,000.00 

      

 
  14 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 565,000.00     565,000.00 

      

 
  15 01 414000 социјална давања запосленима 50,000.00     50,000.00 

      

 
  16 01 415000 накнаде за превоза са посла и на посао 120,000.00     120,000.00 

      

 
  17 01 422000 трошкови путовања 360,000.00     360,000.00 

      

 
  18 01 416000 накнаде члановима општинског већа,комисија,привремених тела 7,700,000.00     7,700,000.00 

      

 
    01    приходи из буџета    11.935.000,00                   

 

    

 
        Укупно глава 2.1 11,935,000.00     11,935,000.00 

                Укупно функција 111 11,935,000.00     11,935,000.00 

                Укупно раздео 2 11,935,000.00     11,935,000.00 

3 3.1   

 
        Општински јавни правобранилац         

    111 

 
        Извршни и законодавни органи         

      

 
  19 01 411000 плате, додаци и накнаде 1,955,000.00     1,955,000.00 

      

 
  20 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 350,000.00     350,000.00 

      

 
  21 01 415000 накнаде за превоза са посла и на посао 69,000.00     69,000.00 

      

 
  22 01 422000 трошкови службених путовања 10,000.00     10,000.00 

      

 
  23 01 423000 услуге по уговору  -  семинари 6,000.00     6,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

9 

 

      

 
    01    приходи из буџета      2.390.000,00             

                Укупно глава 3.1 2,390,000.00     2,390,000.00 

                Укупно функција 111 2,390,000.00     2,390,000.00 

                Укупно раздео 3 2,390,000.00     2,390,000.00 

                Укупно функција 111 83,460,000.00     83,460,000.00 

4 4.1   

 
        Општинска управа         

    130           Опште услуге         

      

 
  24 01 411000 платe, додаци и накнаде запосленима 72,621,000.00     72,621,000.00 

      

 
  25 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 13,050,000.00     13,050,000.00 

      

 
  26 01 413000 накнаде у натури                                        350,000.00     350,000.00 

      

 
  27 01 414000 социјална давања запосленима            1,000,000.00     1,000,000.00 

      

 
  28 01 415000 накнаде запосленима 6,300,000.00     6,300,000.00 

      

 
  29 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  350,000.00     350,000.00 

      

 
  30 01 421000 стални трошкови 21,800,000.00     21,800,000.00 

      

 
  31 01 422000 трошкови путовања 1,400,000.00     1,400,000.00 

      

 
  32 01 423000 услуге по уговору    8,500,000.00     8,500,000.00 

      

 
  33 01 424000 специјализоване услуге     6,000,000.00     6,000,000.00 

      

 
  34 01 425000 текуће поправке и одржавање 4,000,000.00     4,000,000.00 

      

 
  35 01 426000 материјал 10,500,000.00     10,500,000.00 

      

 
  36 01 482000 порези, обавезне таксе и казне  200,000.00     200,000.00 

      

 
  37 01 483000 новчане казне и пенали по решењу судова 50,000.00     50,000.00 

      

 
  38 01 511000 зграде и грађевински објекти 500,000.00     500,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

10 

 

      

 
  39 01 512000 машине и опрема                         2,000,000.00     2,000,000.00 

      

 
  40 01 515000 остала основна средства    295,000.00     295,000.00 

      

 
    01   01 приходи из буџета        148.916.000,00          

                Укупно функција 130 148,916,000.00     148,916,000.00 

    
133 

 
    

    Остале опште услуге                                                             
        

    
  

 
  41 01 481000 дотације непрофитним организацијама                       2,500,000.00     2,500,000.00 

    
  

 
    01   приходи из буџета        2.500.000,00         

    
  

          Укупно функција 133 2,500,000.00     2,500,000.00 

    
320 

 
        Услуге противпожарне заштите         

    
  

 
  42 01 423000 услуге по уговору 50,000.00     50,000.00 

    
  

 
  43 01 481000  дотације непрофитним организацијама      800,000.00     800,000.00 

    
  

 
    01   приходи из буџета        850.000,00         

    
  

          укупно функција 320 850,000.00     850,000.00 

    
220 

 
         Oперативни планови за ванредне ситуације         

    
  

 
  44 01 423000 услуге по уговору  250,000.00     250,000.00 

    
  

 
  45 01 424000 специјализоване услуге    750,000.00     750,000.00 

    
  

 
    01   приходи из буџета                            1.000.000,00         

    
  

          укупно функција 220  1,000,000.00     1,000,000.00 

    
112 

 
    

    Финансијски и фискални послови 
        

      

 
  46 01 499000 средства резерви                                             22,000,000.00     22,000,000.00 

      

 
                 стална резерва  до  0,5%     3.000.000,00              

      

 
                 текућа резерва  до  2,0%   19.000.000,00         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

11 

 

      

 
    01   приходи из буџета              22.000.000,00         

                Укупно функција 112 22,000,000.00     22,000,000.00 

  

 
170           Трансакције јавног дуга                       

      2301         Трошкови сервисирања кредитних задуживања         

        01       Камате и остали трошкови кредита         

          46/1 01 441000 отплата домаћих камата 950,000.00     950,000.00 

          46/2 01 444000 пратећи трошкови задуживања 950,000.00     950,000.00 

          46/3 01 611000 отплата главнице кредита 30,000,000.00     30,000,000.00 

            01   приходи из буџета                   31.900.000,00                               

                                                            Укупно функција 170 31,900,000.00     31,900,000.00 

                                                            Укупно програм 2301-01 31,900,000.00     31,900,000.00 

    830           Услуге емитовања          

      

 
  47 01 451000 субвенције јавним нефинан.предузећима и организацијама 4,500,000.00     4,500,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета                    4.500.000,00         

                Укупно функција 830 4,500,000.00     4,500,000.00 

    620 

 
        Развој заједнице         

      

 
  48 01 423000 услуге по уговору - дуг из ранијих година  1,000,000.00     1,000,000.00 

      

 
  49 01 424000 специјализоване услуге 1,000.00     1,000.00 

      

 
  50 01 465000 остале дотације и трансфери    450,000.00     450,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета        1.451.000,00           

                Укупно функција 620 1,451,000.00     1,451,000.00 

    421 

 
        Пољоприврeда         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

12 

 

      1205         Други програми из области пољопривреде         

      

 
01       Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта         

      

 
  51 01 416000 накнаде члановима комисија 5,000.00     5,000.00 

      

 
  52 01 424000 специјализоване услуге 33,600,000.00     33,600,000.00 

 

    

 
  53 01 423000 услуге по уговору  128,000.00     128,000.00 

 

    

 
  53/1 01 512000 машине и опрема 1,400,000.00     1,400,000.00 

 

    

 
    01   приходи из буџета        35.133.000,00         

                Укупно програм 1205-01 35,133,000.00     35,133,000.00 

    421 

 
02       Суфинансирање пројеката из области пољопривреде         

      

 
  54 01 423000 услуге по уговору 350,000.00     350,000.00 

      

 
  55 01 424000 специјализоване услуге   50,000.00     50,000.00 

 

    

 
    01   приходи из буџета            400.000,00         

                Укупно програм 1205-02 400,000.00     400,000.00 

    421 

 
03       Дотације удружењима пољопривредних произвођача         

      

 
  56 01 481000 донације осталим удружењима грађана 1,000,000.00     1,000,000.00 

            01   приходи из буџета                 1.000.000,00         

      

 
        Укупно програм 1205-03 1,000,000.00     1,000,000.00 

                Укупно главни програм 1205 36,533,000.00     36,533,000.00 

                Укупно функција 421 36,533,000.00     36,533,000.00 

    450 

 
        Јавни саобраћај         

      1408         Копнени саобраћај         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

13 

 

        01       Субвенционирање  нерентабилних  линија         

      

 
  57 01 454000 текуће субвенције приватним транспортним предузећима 5,800,000.00     5,800,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета                     5.800.000,00         

      

 
        Укупно програм 1408-01         

                Укупно главни програм 1408-01 5,800,000.00     5,800,000.00 

      

 
02       Унапређење безбедности у саобраћају         

      

 
  58 01 423000 услуге по уговору 150,000.00     150,000.00 

      

 
  59 01 424000 специјализоване услуге   250,000.00     250,000.00 

      

 
  60 01 426000 материјал 300,000.00     300,000.00 

      

 
  61 01 512000 машине и опрема 3,800,000.00     3,800,000.00 

            01   приходи из буџета                4.500.000,00         

                Укупно главни програм 1408-02 4,500,000.00     4,500,000.00 

                Укупно главни програм 1408 4,500,000.00     4,500,000.00 

                Укупно функција 450 10,300,000.00     10,300,000.00 

    470           Туризам         

      1503         Подстицање и подршка  у области туризма         

      

 
01       

Суфинансирање одржавање,обнова и заштита објеката од културног и 

историјског значаја Спомен-обележје          

          62 01 424000 специјализоване услуге - одржавање  6,300,000.00     6,300,000.00 

      

 
  63 01,04 465000 дотације ТОШ 1,300,000.00   400,000.00 1,700,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета            7.600.000,00           



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

14 

 

      

 
    04   сопствени приходи              400.000,00                   

                Укупно програм 1503-01 7,600,000.00   400,000.00 8,000,000.00 

      1504         Промоција туризма         

        02       Промоција туризма          

      

 
  64 01,04 465000 дотације  за рад  ТОШ   10,700,000.00   550,000.00 11,250,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета               10.700.000,00         

      

 
    04   сопствени приходи                   550.000,00           

                Укупно програм 1504-02 10,700,000.00   550,000.00 11,250,000.00 

                Укупно функција 470 18,300,000.00   950,000.00 19,250,000.00 

    
620           Комуналнo уређење општине         

      1704         Комунална инфраструктура         

      

 
01       Унапређење водоснабдевања          

      

 
  65 01 451000 субвенције јавним нефинан.предузећима и организацијама 32,100,000.00     32,100,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       18.800.000,00         

                Укупно програм 1704-01 32,100,000.00     32,100,000.00 

      

 
04       Улагање у комуналну инфраструктуру                  

      

 
  66 01 424000 специјализоване услуге 1,600,000.00     1,600,000.00 

      

 
  67 01 425000 текуће поправке и одржавање 2,400,000.00     2,400,000.00 

      

 
  68 01 426000 материјал 1,200,000.00     1,200,000.00 

      

 
  69 01 511000 зграде и грађевински објекти 1,300,000.00     1,300,000.00 

      

 
  70 01 541000 Набавка земљ.проширење постојећег град.гробља 4,000,000.00     4,000,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета                   10.500.000,00         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

15 

 

      

 
    07   донације од осталих нивоа власти         

                Укупно програм 1704-04 10,500,000.00     10,500,000.00 

                Укупно главни програм 1704 10,500,000.00     10,500,000.00 

                Укупно функција 620 10,500,000.00     10,500,000.00 

    620 1708         Одржавање јавних површина         

      

 
01       Чишћење улица и одржавање зелених површина          

      

 
  71 01 421000 стални трошкови              9,850,000.00     9,850,000.00 

      

 
  72 01 451000 субвенције јавним нефинан.предузећима и организацијама 13,000,000.00     13,000,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета        22.850.000,00         

                Укупно програм 1708-01 22,850,000.00     22,850,000.00 

                Укупно функција 620 22,850,000.00     22,850,000.00 

      1704 05       Суфин.пројеката које финансирају други нивои власти         

          73 01,07 423000 услуге по уговору 200,000.00     200,000.00 

          74 01,07 424000 специјализоване услуге 200,000.00     200,000.00 

          75 01,07 426000 материјал 50,000.00     50,000.00 

      

 
  76 01,07 511000 зграде и грађевински објекти 5,600,000.00     5,600,000.00 

      

 
  77 01,07 512000 машине и опрема 150,000.00     150,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       6.200.000,00         

      

 
    07   донације од осталих нивоа власти         

                Укупно програм 1704-05 6,200,000.00     6,200,000.00 

      1704 06       Суфин.пројеката које финансира ЕУ         

      

 
  78 01,05 423000 услуге по уговору 50,000.00     50,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

16 

 

      

 
  79 01,05 424000 специјализоване услуге 200,000.00     200,000.00 

      

 
  80 01,05 426000 материјал 50,000.00     50,000.00 

      

 
  81 01,05 511000 зграде и грађевински објекти 200,000.00     200,000.00 

      

 
  82 01,05 512000 машине и опрема 300,000.00     300,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       800.000,00                        

      

 
    07   донације од осталих нивоа власти         

      

 
    05   донације међународних организација         

                Укупно програм 1704-06 800,000.00     800,000.00 

                Укупно главни програм 1704 7,000,000.00     7,000,000.00 

                Укупно функција 620 7,000,000.00     7,000,000.00 

    740 

 
        Јавне здравствене услуге         

      1805         Други програми у области здравства         

      

 
01       Одлазак лекара на села и друге медицинске услуге         

      

 
  83 01 424000 медицинске услуге  1,400,000.00     1,400,000.00 

      

 
  84 01 463000 трансфери осталим нивоима власти 5,200,000.00     5,200,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета                  4.400.000,00         

            07   донације од осталих нивоа власти         

 

    

 
        Укупно програм 1805-01 6,600,000.00     6,600,000.00 

                Укупно функција 740 6,600,000.00     6,600,000.00 

    820 

 
        Култура         

      1903         Програми у култури         

      

 
01       Суфинансирање рада КУД-ова         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

17 

 

      

 
  85 01 481000 дотације осталим удружењима грађана -КУД-конкурс и суфинасирање 3,000,000.00     3,000,000.00 

      

 
  86 01 481000 дотације осталим удружењима (У.жена)- конкурс и суфинансирање 1,300,000.00     1,300,000.00 

                Укупно програм 1903-01 4,300,000.00     4,300,000.00 

      

 
02       Суфинансирање рада књижевних клубова и издаваштва          

      

 
  87 01 423000 услуге по уговору 1,000,000.00     1,000,000.00 

      

 
  88 01 481000 дотације осталим удружењима грађана  300,000.00     300,000.00 

                Укупно програм 1903-02 1,300,000.00     1,300,000.00 

      1903         Културне манифестације         

      

 
03       Остале културне манифестације         

      

 
  89 01 423000 услуге по уговору 250,000.00     250,000.00 

      

 
  90 01 424000 специјализоване услуге                                              1,800,000.00     1,800,000.00 

      

 
  91 01 426000 материјал 150,000.00     150,000.00 

                Укупно програм 1903-03 2,200,000.00     2,200,000.00 

      1903 04       Унапређење сарaдње у области културе         

      

 
  92 01 422000 Остали трoшкови путовања     600,000.00     600,000.00 

                Укупно програм 1903-04 600,000.00     600,000.00 

                Укупно главни програм 1903 8,400,000.00     8,400,000.00 

            01   приходи из буџета  за функцију 820  8.400.000,00                     

                Укупно функција 820 8,400,000.00     8,400,000.00 

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      1907         Очување култ.индетитета национал.мањина         

      

 
01   01   Суфинансирање пројекта националних  мањина         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

18 

 

      

 
  93   481000 дотације непрофитним организацијама                       800,000.00     800,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета     800.000,00                            

                Укупно главни програм 1907-01 800,000.00     800,000.00 

      1908         Програм родна равноправност         

      

 
01       Суфинансирање пројекта у области родне равноправности         

      

 
  94 01 424000 специјализоване услуге                                              30,000.00     30,000.00 

      

 
  95 01 426000 материјал 30,000.00     30,000.00 

                Укупно главни програм 1908-01 60,000.00     60,000.00 

            01   приходи из буџета     60.000,00                    60,000.00     60,000.00 

                Укупно функција 160 860,000.00     860,000.00 

    840           Верске заједнице и објекти         

      1904         Помоћ верским заједницама         

      

 
01       Дотације верским заједницама         

      

 
  96 01 481000 дотације верским заједницама 700,000.00     700,000.00 

                Укупно програм 1904-01 700,000.00     700,000.00 

      

 
02        Изградњa и одржавање верских објеката         

      

 
  97 01 481000 дотације верским заједницама 1,600,000.00     1,600,000.00 

      

 
        Укупно програм 1904-02 1,600,000.00     1,600,000.00 

                Укупно главни програм 1904 2,300,000.00     2,300,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета        2.300.000,00                        

                Укупно функција 840 2,300,000.00     2,300,000.00 

  
  912 

 
        Основно образовање         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

19 

 

  
  

  

 
  98 01 421000 енергетске услуге 16,562,800.00     16,562,800.00 

  
    

 
  99 01 463000 трансфери осталим нивоима власти 34,000,000.00     34,000,000.00 

  
    

 
    01   приходи из буџета        50.562.800,00                   

  
              Укупно функција 912 50,562,800.00     50,562,800.00 

  
  920 

 
        Средње образовање         

  
  

  

 
  100 01 421000 енергетске услге 3,652,800.00     3,652,800.00 

  
    

 
  101 01 463000 донације и трансфери осталим нивоима власти 8,300,000.00     8,300,000.00 

  
    

 
    01   приходи из буџета       11.952.800,00                              

  
              Укупно функција 920 11,952,800.00     11,952,800.00 

  
  980 

 
        Образовање неквалификовано на другом месту         

  
    2006         Други програми у образовању         

  
    

 
01       Превоз ученика         

  
    

 
  102 01,07 472000 накнаде за социјалну заштиту из буџета 29,200,000.00     29,200,000.00 

  
    

 
    01   приходи из буџета                           27.200.000,00                         

  
          07   донације од осталих нивоа власти 2.000.000,00          

  
              Укупно програм 2006-01 29,200,000.00     29,200,000.00 

  
    

 
02       Унапређење материјалне основе рада у образовању         

  
    

 
  103 01 463000 донације и трансфери ост.нивоима вл.-511 зграде и грађ.објекти 1,300,000.00     1,300,000.00 

  
    

 
  104 01 463000 донације и трансфери ост.нивоима вл.-512 машине и опрема 100,000.00     100,000.00 

  
    

 
    01   приходи из буџета       1.400.000,00                         

  
              Укупно програм 2006-02 1,400,000.00     1,400,000.00 

  
    

 
03       Подршка младим таленатима         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

20 

 

  
    

 
  105 01 422000 трошкови путовања              320,000.00     320,000.00 

  
    

 
  106 01 424000 услуге образовања 130,000.00     130,000.00 

  
    

 
  107 01 426000 материјал за образовање 100,000.00     100,000.00 

  
    

 
  108 01 472000 накнаде за социјалну заштиту из буџета                     15,250,000.00     15,250,000.00 

  
    

 
  109 01 472000 накнаде за соц.заштиту из буџета 600,000.00     600,000.00 

             01 приходи из буџета       16.400.000,00                          

                
Укупно програм 2006-03 16,400,000.00 

    
16,400,000.00 

                
Укупно главни програм 2006 47,000,000.00 

    
47,000,000.00 

                
Укупно функција 980 47,000,000.00 

    
47,000,000.00 

  
  860           Спорт и омладина         

  
    2008         Програми у области спорта и физичке културе         

  
    

 
01       Помоћ у раду спортских кулубова         

  
    

 
  110 01 426000 материјал за спорт 1,000,000.00     1,000,000.00 

  
    

 
  111 01 481000 донације спортским клубовима 18,000,000.00     18,000,000.00 

  
              Укупно програм 2008-01 19,000,000.00     19,000,000.00 

  
    

 
02       Популаризација спорта код деце и омладине           

  
    

 
  112 01 426000 материјал 100,000.00     100,000.00 

  
    

 
  113 01 465000 остале дотације и трансфери-Установа "Партизан" 6,700,000.00     6,700,000.00 

  
    

 
  114 01 472000 награде за спортске успехе 80,000.00     80,000.00 

  
              Укупно програм 2008-02 6,880,000.00     6,880,000.00 

  
      03       Унапређење сарадње у области спорта         

  
        115 01 422000 Остали транспортни трошкови  1,700,000.00     1,700,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

21 

 

  
              Укупно програм 2008-03 1,700,000.00     1,700,000.00 

       04       Улагање у  спортскe објектe          

         116 01 465000 остале дотације и трансфери- за реконструкцију,изградњу..спорт.обј 9,000,000.00     9,000,000.00 

         116/1 01 481000 донације спортским клубовима 1,500,000.00     1,500,000.00 

  
              Укупно програм 2008-04         

  
              Укупно главни програм 2008 10,500,000.00     10,500,000.00 

  
          01   приходи из буџета      38.080.000,00                    

  
              Укупно функција  860 38,080,000.00     38,080,000.00 

  
  810 

 
        Услуге рекреације и спорта         

  
    

 
  117 01 451000 субвенције јавним нефинан.пред-Спортски центар 8,900,000.00     8,900,000.00 

  
    

 
    01   приходи из буџета       8.900.000,00                

  
              Укупно функција  810 8,900,000.00     8,900,000.00 

  
    2010         Програми спровођења политике за младе         

  
    

 
01       Канцеларија за младе         

  
    

 
  118 01 421000 стални трошкови                                                          30,000.00     30,000.00 

  
    

 
  119 01 423000 услуге по уговору 180,000.00     180,000.00 

  
    

 
  120 01 424000 специјализоване услуге 250,000.00     250,000.00 

  
    

 
  121 01 426000 материјал 150,000.00     150,000.00 

  
              Укупно програм 2010-01   610,000.00     610,000.00 

  
    

 
02       Подршка омладинским удружењима  и клубовима         

  
    

 
  122 01 481000 дотације ост.удружењима грађана 200,000.00     200,000.00 

  
              Укупно програм 2010-02         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

22 

 

  
              Укупно главни програм 2010 200,000.00     200,000.00 

  
    

 
    01   приходи из буџета  810.000,00                            

  
              Укупно функција 810 810,000.00     810,000.00 

  
  090 

 
        

Социјална заштита 
        

  
    2103         Посебни програми помоћи становништву         

  
    

 
01       Накнаде  и једнократне помоћи         

  
    

 
  123 01 472000 накнаде за социјалне помоћи из буџета    6,000,000.00     6,000,000.00 

  
              Укупно програм 2103-01 6,000,000.00     6,000,000.00 

  
  090 

 
02       Смештај деце у установе         

  
    

 
  124 01 472000 накнаде за социјалне помоћи из буџета 800,000.00     800,000.00 

  
              Укупно програм 2103-02 800,000.00     800,000.00 

  
  090 

 
03       Субвенционирање исхране деце у школским кухињама         

  
    

 
  125 01 472000 накнаде за социјалне помоћи из буџета 1,800,000.00     1,800,000.00 

  
              Укупно програм 2103-03 1,800,000.00     1,800,000.00 

  
  090 

 
04       Геронто домаћице         

  
    

 
  126 01 465000 остале дотације и трансфери  3,350,000.00     3,350,000.00 

  
              Укупно програм 2103-05 3,350,000.00     3,350,000.00 

  
  090 

 
05       Дневни боравак деце и одраслих ометених у развоју         

  
    

 
  127 01 481000 дотације осталим удружењима грађана   135,000.00     135,000.00 

  
              Укупно програм 2103-07 135,000.00     135,000.00 

  
  090 

 
06       Набавка уџбеника за социјално угрожене ученике         

  
    

 
  128 01 426000 материјал за образовање 3,000,000.00     3,000,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

23 

 

  
              Укупно програм 2103-08 3,000,000.00     3,000,000.00 

  
          01   приходи из буџета за функцију 090  15.085.000,00         

  
              Укупно главни програм 2103 15,085,000.00     15,085,000.00 

  
  040 2104         Породица и деца         

  
    

 
01       Помоћ за децу и породицу          

  
    

 
  129 01 472000 накнаде за социјалне помоћи - за прворођено дете 2,850,000.00     2,850,000.00 

  
    

 
  130 01 472000 накнаде за социјалне помоћи - поклон пакети за новорођенчад  1,700,000.00     1,700,000.00 

  
    

 
  130/1 01 472000 накнаде за соц.пом.-незапослене труднице и пород. 1,000,000.00     1,000,000.00 

  
    

 
    01   приходи из буџета   5.550.000,00         

  
    

 
        Укупно програм 2104-01         

  
              Укупно главни програм 2104 5,550,000.00     5,550,000.00 

  
              Укупно функција 040 5,550,000.00     5,550,000.00 

  
  090 2105         Други програми у области социјалне заштите         

  
    

 
01       Дотације удружењима грађана оболелих од тежих болести         

  
    

 
  131 01 481000 дотације осталим удружењима грађана 500,000.00     500,000.00 

  
              Укупно програм 2105-01 500,000.00     500,000.00 

  
  090 

 
02       Дотације  Црвеном крсту         

  
    

 
  132 01 481000 дотације осталим удружењима грађана 10,800,000.00     10,800,000.00 

  
              Укупно програм 2105-02 10,800,000.00     10,800,000.00 

  
  090 

 
03       Права из области социјалне заштите         

  
    

 
  133 01 465000 остале дотације и трансфери - ЦСР 3,100,000.00     3,100,000.00 

  
              Укупно програм 2105-03 3,100,000.00     3,100,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

24 

 

  
  090 

 
04       Инклузија Рома         

  
    

 
  134 01 465000 остале дотације и трансфери 50,000.00     50,000.00 

  
              Укупно програм 2105-04 50,000.00     50,000.00 

  
  090 

 
05       Помоћ избеглицама         

  
    

 
  135 01 465000 остале дотације и трансфери          8,800,000.00     8,800,000.00 

  
              Укупно програм 2105-05 8,800,000.00     8,800,000.00 

    090 

 
        Социјална заштита         

      

 
06       Суфинансирање запошљавања инвалида         

      

 
  136 01 465000 остале дотације и трансфери                    50,000.00     50,000.00 

                Укупно програм 2105-06 50,000.00     50,000.00 

  
  090 

 
07       Локални акциони план запошљавања                       

  
    

 
  137 01 423000 услуге по уговору 5,800,000.00     5,800,000.00 

               Укупно програм 2105-07 5,800,000.00     5,800,000.00 

  
              Укупно главни програм 2105 5,800,000.00     5,800,000.00 

  
          01   приходи из буџета за функцију090 25.100.000,00                                   

  
          07   донације од осталих нивоа власти 4.000.000,00                    

  
              Укупно функција 090 29,100,000.00     29,100,000.00 

    500 

 
        Заштита животне средине         

      1602         Унапређење животне средине         

      

 
01       Управљање отпадом          

      

 
  138 01 424000 услуге очувања животне средине    50,000.00     50,000.00 

      

 
  139 01 451000 субвенције јавним нефинан.предузећима и организацијама 3,000,000.00     3,000,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

25 

 

      

 
  

 
01   приходи из буџета                  3.050.000,00         

                Укупно програм 1602-01 3,050,000.00     3,050,000.00 

                Укупно главни програм 1602 3,050,000.00     3,050,000.00 

                Укупно функција 500 3,050,000.00     3,050,000.00 

    540 1605         Очување природе         

      

 
01       Помоћ и подршка очувању природе         

      

 
  140 01 423000 услуге по уговoру 50,000.00     50,000.00 

      

 
  141 01 424000 услуге очувања животне средине 20,000.00     20,000.00 

      

 
  142 01 481000 дотације осталим удружењима грађана         150,000.00     150,000.00 

                Укупно програм 1605-01 220,000.00     220,000.00 

      

 
02       ЗОО-хигијеничарска служба         

      

 
  143 01 451000 субвенције јавним нефинан.предузећима и организацијама 2,500,000.00     2,500,000.00 

                Укупно програм 1605-02 2,500,000.00     2,500,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета функција 540   2.720.000,00                            

                Укупно програм 1605 2,720,000.00     2,720,000.00 

                Укупно функција 540 2,720,000.00     2,720,000.00 

  4.2   

 
        Буџетски фонд за заштиту животне средине         

    560 

 
        Заштита животне средине некласификована на др.месту         

      

 
  144 01 423000 услуге по уговору 50,000.00     50,000.00 

      

 
  145 01 424000 специјализоване услуге  500,000.00     500,000.00 

      

 
  146 01 426000 материјал 50,000.00     50,000.00 

      

 
  147 01 465000 дотације и транфери              2,000,000.00     2,000,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

26 

 

      

 
  148 01 481000 дотације непрофитним организацијама 100,000.00     100,000.00 

      

 
    01   01 приходи из буџета                2.700.000,00         

                Укупно функција 560 2,700,000.00     2,700,000.00 

                Укупно глава 4.2 2,700,000.00     2,700,000.00 

  4.3 474   

 

      ВИШЕНАМЕНСКИ РАЗВОЈНИ ПРОЈЕКТИ         

    

 

1504 01       БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА РАЗВОЈ ПРЕДУЗЕТНИШТВА         

    

 

  

 

149 01,07,05 454000 субвенције приватним предузећима  1,000.00     1,000.00 

                укупно Програм 1504-01 1,000.00     1,000.00 

    

 

      01   приходи из буџета                  1.000,00         

    

 

  

 

  07   дотације од осталих нивоа власти         

            05   5 дотације од међународних организација         

                                    Укупно функција 474 1,000.00     1,000.00 

                                  Укупно програм 1504-01 1,000.00     1,000.00 

                Укупно глава 4.3 1,000.00     1,000.00 

  4.3/1 421   

 

      Пољоприврeда         

    

 

1205 04       БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ         

    

 

  

 

150 01,07,05 451000 субвенције јавним нефинан.предузећима и организацијама 1,000.00     1,000.00 

            01   приходи из буџета                 1.000,00         

    

 

  

 

  05   дотације од међународних организација         

            07   дотације од осталих нивоа власти         

                                      Укупно функција 421 1,000.00     1,000.00 

                                  Укупно програм 1204-04 1,000.00     1,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

27 

 

                Укупно глава 4.3/1 1,000.00     1,000.00 

  4.4   

 
        ЈП за грађевинско земљиште и путеве         

    620 

 
        Развој заједнице         

      

 
  151 01 411000 плате и додаци за запослене 8,178,500.00     8,178,500.00 

      

 
  152 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 1,464,000.00     1,464,000.00 

      

 
  153 01 414000 социјална давања запосленима                              700,000.00     700,000.00 

      

 
  154 01 415000 накнаде за запослене 800,000.00     800,000.00 

      

 
  155 01 416000 награде бонуси и остали расходи  100,000.00     100,000.00 

      

 
  156 01 421000 стални трошкови                                                      3,480,000.00     3,480,000.00 

      

 
  157 01 422000 трошкови  путовања 250,000.00     250,000.00 

      

 
  158 01 423000 услуге по уговору 3,200,000.00     3,200,000.00 

      

 

  159 01 424000 специјализоване услуге 300,000.00     300,000.00 

      

 
  160 01 425000 текуће одржавање 800,000.00     800,000.00 

      

 
  161 01 426000 материјал 1,500,000.00     1,500,000.00 

      

 
  162 01 431000 употреба основних средстава                               200,000.00     200,000.00 

      

 
  163 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама       200,000.00     200,000.00 

      

 
  164 01 482000 порези, обавезне таксе и казне 700,000.00     700,000.00 

      

 
  165 01 511000 зграде и грађевински објекти             4,000,000.00     4,000,000.00 

      

 
  166 01 512000 опрема          200,000.00     200,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета                   26.072.500,00         

                Укупно функција 620 26,072,500.00     26,072,500.00 

      1704 02       Изградња и одржавање мреже јавне расвете         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

28 

 

      

 
  167 01 421000 трошкови електричне енергије 18,000,000.00     18,000,000.00 

      

 
  168 01 425000 текуће одржавање 500,000.00     500,000.00 

      

 
  169 01 511000 изградња зграда и објеката 12,000,000.00     12,000,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета                   30.500.000,00         

                Укупно програм 1704-02 30,500,000.00     30,500,000.00 

      

 
03       Одржавање локалних путева         

      

 
  170 01 424000 специјализоване услуге 45,000,000.00     45,000,000.00 

      

 
  171 01 426000 материјал 1,900,000.00     1,900,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета                   46.900.000,00         

                Укупно програм 1704-03 46,900,000.00     46,900,000.00 

      

 

07       Текуће одржавање осталих објеката         

      

 
  172 01 425000 тек.поправке и одржавање зграда и објekaта   4,000,000.00     4,000,000.00 

                Укупно програм 1704-06 4,000,000.00     4,000,000.00 

            01   приходи из буџета   107.472.500,00         

                Укупно програм 1704  107,472,500.00     107,472,500.00 

                Укупно глава 4.4 107,472,500.00     107,472,500.00 

  4.5   

 
        Месна заједница Адашевци         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  173 01 411000 плате и додаци за запослене 248,700.00     248,700.00 

      

 
  174 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 44,550.00     44,550.00 

      

 
  174/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,150.00     150,150.00 

      

 
  175 01 421000 стални трошкови 500,000.00 150,000.00   650,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

29 

 

      

 
  176 01 424000 специјализоване услуге 400,000.00 1,100,000.00   1,500,000.00 

      

 
  177 01 425000 текуће одржавање   1,300,000.00   1,300,000.00 

      

 
  178 01 426000 материјал 300,000.00 1,000,000.00   1,300,000.00 

      

 
  179 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   600,000.00   600,000.00 

      

 
  180 01 511000 зграде и грађевински објекти   450,000.00   450,000.00 

      

 
  181 01 512000 машине и опрема   100,000.00   100,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета    6.343.000,00         

                Укупно функција 160 1,643,400.00 4,700,000.00   6,343,400.00 

                Укупно глава 4.5 1,643,400.00 4,700,000.00   6,343,400.00 

  4.6   

 
        Месна заједница Бачинци         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  182 01 411000 плате и додаци за запослене 179,500.00     179,500.00 

      

 
  183 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 32,200.00     32,200.00 

      

 
  183/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  184 01 421000 стални трошкови 200,000.00 200,000.00   400,000.00 

      

 
  185 01 422000 трошкови  путовања   60,000.00   60,000.00 

      

 
  186 01 423000 услуге по уговору   250,000.00   250,000.00 

      

 
  187 01 424000 специјализоване услуге 100,000.00 800,000.00   900,000.00 

      

 
  188 01 425000 текуће одржавање   300,000.00   300,000.00 

      

 
  189 01 426000 материјал 100,000.00 400,000.00   500,000.00 

      

 
  190 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   350,000.00   350,000.00 

      

 
  191 01 511000 зграде и грађевински објекти   300,000.00   300,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

30 

 

      

 
  192 01 512000 машине и опрема   100,000.00   100,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета   3.521.700,00         

                Укупно функција 160 761,700.00 2,760,000.00   3,521,700.00 

                Укупно глава 4.6 761,700.00 2,760,000.00   3,521,700.00 

  4.7   

 
        Месна заједница Батровци         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  193 01 411000 плате и додаци за запослене 131,500.00     131,500.00 

      

 
  194 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 23,600.00     23,600.00 

      

 
  194/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  195 01 421000 стални трошкови 40,000.00 30,000.00   70,000.00 

      

 
  196 01 423000 услуге по уговору 20,000.00 10,000.00   30,000.00 

      

 
  197 01 424000 специјализоване услуге 200,000.00 100,000.00   300,000.00 

      

 
  198 01 425000 текуће одржавање 50,000.00 50,000.00   100,000.00 

      

 
  199 01 426000 материјал 200,000.00 100,000.00   300,000.00 

      

 
  200 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   15,000.00   15,000.00 

      

 
  201 01 512000 машине и опрема   10,000.00   10,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       1.130.100,00         

                Укупно функција 160 815,100.00 315,000.00   1,130,100.00 

                Укупно глава 4.7 815,100.00 315,000.00   1,130,100.00 

  4.8             Месна заједница Бингула         

    160           Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  202 01 411000 плате и додаци за запослене 150,600.00     150,600.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

31 

 

      

 
  203 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 27,000.00     27,000.00 

      

 
  203/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  204 01 421000 стални трошкови 288,000.00 30,000.00   318,000.00 

      

 
  205 01 422000 трошкови  путовања 50,000.00 10,000.00   60,000.00 

      

 
  206 01 423000 услуге по уговору 70,000.00 10,000.00   80,000.00 

      

 
  207 01 424000 специјализоване услуге 250,000.00 10,000.00   260,000.00 

      

 
  208 01 425000 текуће одржавање 50,000.00 10,000.00   60,000.00 

      

 
  209 01 426000 материјал 150,000.00 50,000.00   200,000.00 

      

 
  210 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   30,000.00   30,000.00 

      

 
  211 01 511000 зграде и грађевински објекти 50,000.00     50,000.00 

      

 
  211/1 01 512000 машине и опрема 100,000.00 30,000.00   130,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       1.515.600,00         

                Укупно функција 160 1,335,600.00 180,000.00   1,515,600.00 

                Укупно глава 4.8 1,335,600.00 180,000.00   1,515,600.00 

  4.9   

 
        Месна заједница Беркасово         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  212 01 411000 плате и додаци за запослене 166,600.00     166,600.00 

      

 
  213 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 29,900.00     29,900.00 

      

 
  213/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  214 01 421000 стални трошкови 50,000.00 200,000.00   250,000.00 

      

 
  215 01 423000 услуге по уговору   300,000.00   300,000.00 

      

 
  216 01 424000 специјализоване услуге 300,000.00 1,000,000.00   1,300,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

32 

 

      

 
  217 01 425000 текуће одржавање   300,000.00   300,000.00 

      

 
  218 01 426000 материјал 100,000.00 1,000,000.00   1,100,000.00 

      

 
  219 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   220,000.00   220,000.00 

      

 
  220 01 512000 машине и опрема   50,000.00   50,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета   3.866.500,00         

                Укупно функција 160 796,500.00 3,070,000.00   3,866,500.00 

                Укупно глава 4.9 796,500.00 3,070,000.00   3,866,500.00 

  4.10   

 
        Месна заједница Бикић До         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  221 01 411000 плате и додаци за запослене 137,900.00     137,900.00 

      

 
  222 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 24,700.00     24,700.00 

      

 
  222/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  223 01 421000 стални трошкови 100,000.00 50,000.00   150,000.00 

      

 
  224 01 423000 услуге по уговору 200,000.00     200,000.00 

      

 
  225 01 424000 специјализоване услуге 300,000.00 100,000.00   400,000.00 

      

 
  226 01 425000 текуће одржавање   10,000.00   10,000.00 

      

 
  227 01 426000 материјал 40,000.00 120,000.00   160,000.00 

      

 
  228 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   50,000.00   50,000.00 

      

 
  229 01 512000 машине и опрема   30,000.00   30,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета              1.312.600,00         

      

 
        Укупно функција 160 952,600.00 360,000.00   1,312,600.00 

                Укупно глава 4.10 952,600.00 360,000.00   1,312,600.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

33 

 

  4.11   

 
        Месна заједница Гибарац         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  230 01 411000 плате и додаци за запослене 88,830.00     88,830.00 

      

 
  231 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 15,910.00     15,910.00 

      

 
  232 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  225,060.00     225,060.00 

      

 
  233 01 421000 стални трошкови 200,000.00 200,000.00   400,000.00 

      

 
  234 01 423000 услуге по уговору 100,000.00 150,000.00   250,000.00 

      

 
  235 01 424000 специјализоване услуге 400,000.00 800,000.00   1,200,000.00 

      

 
  236 01 425000 текуће одржавање   100,000.00   100,000.00 

      

 
  237 01 426000 материјал 200,000.00 300,000.00   500,000.00 

      

 
  238 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   250,000.00   250,000.00 

      

 
  239 01 511000 зграде и грађевински објекти   300,000.00   300,000.00 

      

 
  240 01 512000 машине и опрема   100,000.00   100,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета            3.429.800,00         

      

 
        Укупно функција 160 1,229,800.00 2,200,000.00   3,429,800.00 

                Укупно глава 4.11 1,229,800.00 2,200,000.00   3,429,800.00 

  4.12   

 
        Месна заједница Вашица         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  241 01 411000 плате и додаци за запослене 150,300.00     150,300.00 

      

 
  242 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 26,900.00     26,900.00 

      

 
  242/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  243 01 421000 стални трошкови 130,000.00 100,000.00   230,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

34 

 

      

 
  244 01 423000 услуге по уговору   100,000.00   100,000.00 

      

 
  245 01 424000 специјализоване услуге 400,000.00 800,000.00   1,200,000.00 

      

 
  246 01 425000 текуће одржавање   50,000.00   50,000.00 

      

 
  247 01 426000 материјал   600,000.00   600,000.00 

      

 
  248 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   500,000.00   500,000.00 

      

 
  249 01 512000 машине и опрема   50,000.00   50,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета        3.057.200,00         

      

 
        Укупно функција 160 857,200.00 2,200,000.00   3,057,200.00 

                Укупно глава 4.12 857,200.00 2,200,000.00   3,057,200.00 

  4.13   

 
        Месна заједница Вишњићево         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  250 01 411000 плате и додаци за запослене 247,500.00     247,500.00 

      

 
  251 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 44,300.00     44,300.00 

      

 
  251/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  252 01 421000 стални трошкови 400,000.00 150,000.00   550,000.00 

      

 
  253 01 423000 услуге по уговору   700,000.00   700,000.00 

      

 
  254 01 424000 специјализоване услуге 300,000.00 800,000.00   1,100,000.00 

      

 
  255 01 425000 текуће одржавање   350,000.00   350,000.00 

      

 
  256 01 426000 материјал 100,000.00 1,800,000.00   1,900,000.00 

      

 
  257 01 481000 дотације осталим непрофитним институцијама   800,000.00   800,000.00 

      

 
  258 01 511000 зграде и грађевински објекти   400,000.00   400,000.00 

      

 
  259 01 512000 машине и опрема   100,000.00   100,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

35 

 

      

 
    01   приходи из буџета       6.341.800,00         

      

 
        Укупно функција 160 1,241,800.00 5,100,000.00   6,341,800.00 

                Укупно глава 4.13 1,241,800.00 5,100,000.00   6,341,800.00 

  4.14   

 
        Месна заједница Ердевик         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  260 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене                                 264,500.00     264,500.00 

      

 
  261 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца                                47,400.00     47,400.00 

      

 
  261/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  262 01 421000 стални трошкови                                                             600,000.00 290,000.00   890,000.00 

      

 
  263 01 422000 трошкови путовања                      10,000.00   10,000.00 

      

 
  264 01 423000 услуге по уговору                                                       200,000.00 600,000.00   800,000.00 

      

 
  265 01 424000 специјалитоване услуге                                                  700,000.00 1,200,000.00   1,900,000.00 

      

 
  266 01 425000 текуће поправке и одржавање                                       100,000.00 300,000.00   400,000.00 

      

 
  267 01 426000 материјал                                                                        300,000.00 1,400,000.00   1,700,000.00 

      

 
  268 01 481000 дотације невладиним организацијама    250,000.00   250,000.00 

      

 
  269 01 512000 машине и опрема   200,000.00   200,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       6.611.900,00         

                Укупно функција 160 2,361,900.00 4,250,000.00   6,611,900.00 

                Укупно глава 4.14 2,361,900.00 4,250,000.00   6,611,900.00 

  4.15   

 
        Месна заједница Илинци         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  270 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 145,100.00     145,100.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

36 

 

      

 
  271 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 26,000.00     26,000.00 

      

 
  271/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  272 01 421000 стални трошкови 200,000.00 100,000.00   300,000.00 

      

 
  273 01 423000 услуге по уговору 100,000.00 100,000.00   200,000.00 

      

 
  274 01 424000 специјалитоване услуге 400,000.00 250,000.00   650,000.00 

      

 
  275 01 425000 текуће поправке и одржавање   60,000.00   60,000.00 

      

 
  276 01 426000 материјал 300,000.00 200,000.00   500,000.00 

      

 
  277 01 481000 дотације невладиним организацијама   50,000.00   50,000.00 

      

 
  278 01 512000 машине и опрема   30,000.00   30,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета        2.111.100,00         

                Укупно функција 160 1,321,100.00 790,000.00   2,111,100.00 

                Укупно глава 4.15 1,321,100.00 790,000.00   2,111,100.00 

  4.16   

 
        Месна заједница Јамена         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  279 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 146,300.00     146,300.00 

      

 
  280 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 26,200.00     26,200.00 

      

 
  280/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  281 01 421000 стални трошкови 300,000.00 50,000.00   350,000.00 

      

 
  282 01 422000 трошкови путовања   20,000.00   20,000.00 

      

 
  283 01 424000 специјалитоване услуге 200,000.00 150,000.00   350,000.00 

      

 
  284 01 426000 материјал 200,000.00 30,000.00   230,000.00 

      

 
  285 01 481000 дотације невладиним организацијама   50,000.00   50,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

37 

 

      

 
    01   приходи из буџета       1.322.500,00         

      

 
        Укупно функција 160 1,022,500.00 300,000.00   1,322,500.00 

                Укупно глава 4.16 1,022,500.00 300,000.00   1,322,500.00 

  4.17   

 
        Месна заједница Кукујевци         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  286 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 373,000.00     373,000.00 

      

 
  287 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 67,500.00     67,500.00 

      

 
  287/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  288 01 421000 стални трошкови 1,000,000.00 100,000.00   1,100,000.00 

      

 
  289 01 422000 трошкови путовања 20,000.00 20,000.00   40,000.00 

      

 
  290 01 423000 услуге по уговору 100,000.00 150,000.00   250,000.00 

      

 
  291 01 424000 специјалитоване услуге 500,000.00 700,000.00   1,200,000.00 

      

 
  292 01 425000 текуће поправке и одржавање 50,000.00 250,000.00   300,000.00 

      

 
  293 01 426000 материјал 200,000.00 600,000.00   800,000.00 

      

 
  294 01 481000 дотације невладиним организацијама   110,000.00   110,000.00 

      

 
  295 01 482000 порези, обавезне таксе и казне    10,000.00   10,000.00 

      

 
  296 01 512000 машине и опрема                 60,000.00   60,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       4.460.500,00         

      

 
        Укупно функција 160 2,460,500.00 2,000,000.00   4,460,500.00 

                Укупно глава 4.17 2,460,500.00 2,000,000.00   4,460,500.00 

  4.18   

 
        Месна заједница Љуба         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

38 

 

      

 
  297 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 129,000.00     129,000.00 

      

 
  298 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 23,100.00     23,100.00 

      

 
  298/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  299 01 421000 стални трошкови 150,000.00 30,000.00   180,000.00 

      

 
  300 01 422000 трошкови путовања   15,000.00   15,000.00 

      

 
  301 01 423000 услуге по уговору   30,000.00   30,000.00 

      

 
  302 01 424000 специјалитоване услуге 900,000.00 50,000.00   950,000.00 

      

 
  303 01 426000 материјал 150,000.00 250,000.00   400,000.00 

      

 
  304 01 481000 дотације невладиним организацијама   30,000.00   30,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       1.755.000,00         

      

 
        Укупно функција 160 1,350,000.00 405,000.00   1,755,000.00 

                Укупно глава 4.18 1,350,000.00 405,000.00   1,755,000.00 

  4.19   

 
        Месна заједница Моловин         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  305 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 140,000.00     140,000.00 

      

 
  306 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 25,100.00     25,100.00 

      

 
  306/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  307 01 421000 стални трошкови 120,000.00 15,000.00   135,000.00 

      

 
  308 01 422000 трошкови путовања   20,000.00   20,000.00 

      

 
  309 01 423000 услуге по уговору 100,000.00     100,000.00 

      

 
  310 01 424000 специјалитоване услуге 150,000.00 40,000.00   190,000.00 

      

 
  311 01 426000 материјал 10,000.00 120,000.00   130,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

39 

 

      

 
  312 01 481000 дотације невладиним организацијама   15,000.00   15,000.00 

      

 
  313 01 511000 зграде и грађевински објекти 400,000.00     400,000.00 

      

 
  314 01 483000 новчане казне и пенали по решењу судова 400,000.00     400,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       1.705.100,00         

      

 
        Укупно функција 160 1,495,100.00 210,000.00   1,705,100.00 

                Укупно глава 4.19 1,495,100.00 210,000.00   1,705,100.00 

  4.20   

 
        Месна заједница Моровић         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  315 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 129,100.00     129,100.00 

      

 
  316 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 23,200.00     23,200.00 

      

 
  316/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  317 01 421000 стални трошкови 300,000.00 30,000.00   330,000.00 

      

 
  318 01 424000 специјалитоване услуге 500,000.00 30,000.00   530,000.00 

      

 
  319 01 426000 материјал 100,000.00 50,000.00   150,000.00 

      

 
  320 01 511000 зграде и грађевински објекти 250,000.00     250,000.00 

      

 
  321 01 483000 новчане казне и пенали по решењу судова 60,000.00     60,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       1.622.300,00         

      

 
        Укупно функција 160 1,512,300.00 110,000.00   1,622,300.00 

                Укупно глава 4.20 1,512,300.00 110,000.00   1,622,300.00 

  4.21   

 
        Месна заједница Привина Глава         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  322 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 134,300.00     134,300.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

40 

 

      

 
  323 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 24,100.00     24,100.00 

      

 
  323/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  324 01 421000 стални трошкови 100,000.00 80,000.00   180,000.00 

      

 
  325 01 422000 трошкови путовања   20,000.00   20,000.00 

      

 
  326 01 424000 специјалитоване услуге 200,000.00 60,000.00   260,000.00 

      

 
  327 01 426000 материјал 200,000.00 60,000.00   260,000.00 

      

 
  328 01 481000 дотације невладиним организацијама   10,000.00   10,000.00 

      

 
  329 01 512000 машине и опрема        70,000.00   70,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       1.108.400,00         

      

 
        Укупно функција 160 808,400.00 300,000.00   1,108,400.00 

                Укупно глава 4.21 808,400.00 300,000.00   1,108,400.00 

  4.22   

 
        Месна заједница Сот         

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту         

      

 
  330 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 134,000.00     134,000.00 

      

 
  331 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 24,000.00     24,000.00 

      

 
  331/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  150,000.00     150,000.00 

      

 
  332 01 421000 стални трошкови 120,000.00 40,000.00   160,000.00 

      

 
  333 01 422000 трошкови путовања   20,000.00   20,000.00 

      

 
  334 01 423000 услуге по уговору   170,000.00   170,000.00 

      

 
  335 01 424000 специјалитоване услуге 350,000.00 70,000.00   420,000.00 

      

 
  336 01 426000 материјал 50,000.00 200,000.00   250,000.00 

      

 
  337 01 481000 дотације невладиним организацијама   80,000.00   80,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

41 

 

      

 
  338 01 511000 зграде и грађевински објекти 400,000.00     400,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       1.808.000,00         

      

 
        Укупно функција 160 1,228,000.00 580,000.00   1,808,000.00 

                Укупно глава 4.22 1,228,000.00 580,000.00   1,808,000.00 

  4.23   

 
        Месна заједница Шид   

 

    

    160 

 
        Опште јавне услуге које нису квалификоване на другом месту   

 

    

      

 
  339 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 307,300.00 3,600,000.00   3,907,300.00 

      

 
  340 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 55,100.00 645,000.00   700,100.00 

      

 
  340/1 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  220,000.00 

 
  220,000.00 

      

 
  341 01 414000 социјална давања запосленима   50,000.00   50,000.00 

      

 
  342 01 415000 накнаде за запослене   50,000.00   50,000.00 

      

 
  343 01 416000 награде, бонуси и остала давања запосленима   200,000.00   200,000.00 

      

 
  344 01 421000 стални трошкови   3,760,000.00   3,760,000.00 

      

 
  345 01 422000 трошкови путовања   60,000.00   60,000.00 

      

 
  346 01 423000 услуге по уговору   4,200,000.00   4,200,000.00 

      

 
  347 01 424000 специјалитоване услуге   4,000,000.00   4,000,000.00 

      

 
  348 01 425000 текуће поправке и одржавање   250,000.00   250,000.00 

      

 
  349 01 426000 материјал   800,000.00   800,000.00 

      

 
  350 01 465000 остале дотације и трансфери   10,000.00   10,000.00 

      

 
  351 01 481000 дотације невладиним организацијама   2,200,000.00   2,200,000.00 

      

 
  352 01 482000 порези ,обавезне таксе иказне   20,000.00   20,000.00 

      

 
  353 01 511000 зграде и грађевински објекти 2,006,000.00 20,370,000.00   22,376,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

42 

 

      

 
  354 01 512000 машине и опрема   100,000.00   100,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       42.903.400,00   

 

    

      

 
        Укупно функција 160 2,588,400.00 40,315,000.00   42,903,400.00 

                Укупно глава 4.23 2,588,400.00 40,315,000.00   42,903,400.00 

  4.24   

 
        Културно образовни центар   

 

    

    820 

 
        Услуге културе   

 

    

      

 
  355 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 11,200,000.00     11,200,000.00 

      

 
  356 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 2,005,000.00     2,005,000.00 

      

 
  357 01 414000 социјална давања запосленима 300,000.00     300,000.00 

      

 
  358 01,04 415000 накнаде за запослене 250,000.00   250,000.00 500,000.00 

      

 
  359 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  200,000.00     200,000.00 

      

 
  360 01,04 421000 стални трошкови 3,908,600.00   600,000.00 4,508,600.00 

      

 
  361 01,04 422000 трошкови путовања 100,000.00   50,000.00 150,000.00 

      

 
  362 01,04 423000 услуге по уговору 2,070,000.00   600,000.00 2,670,000.00 

      

 
  363 01,04 424000 специјалитоване услуге 200,000.00   200,000.00 400,000.00 

      

 
  364 01,04 425000 текуће поправке и одржавање 1,250,000.00   170,000.00 1,420,000.00 

      

 
  365 01,04 426000 материјал 850,000.00   230,000.00 1,080,000.00 

      

 
  366 01,04 482000 порези ,обавезне таксе иказне             50,000.00   20,000.00 70,000.00 

      

 
  367 01 511000 зграде и грађевински објекти 300,000.00     300,000.00 

      

 
  368 01,04 512000 машине и опрема 1,530,000.00   100,000.00 1,630,000.00 

      

 
  368/1 04 523000 роба за даљу продају     3,800,000.00 3,800,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       24.213.600,00            



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

43 

 

      

 
    04   сопствени приходи        6.020.000,00           

                Укупно функција 820 24,213,600.00   6,020,000.00 30,233,600.00 

                Укупно глава 4.24 24,213,600.00   6,020,000.00 30,233,600.00 

      1905         Културне манифестације          

      

 
01       Културне манифестације у организацији КОЦ         

      

 
  369 01 422000 трошкови путовања                                                  100,000.00     100,000.00 

      

 
  370 01 423000 услуге по уговору             3,600,000.00     3,600,000.00 

      

 
  371 01,04 424000 специјализоване услуге     1,900,000.00   600,000.00 2,500,000.00 

      

 
  372 01 426000 материјал                             1,300,000.00     1,300,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета             6.900.000,00         

      

 
    04   сопствени приходи        600.000,00           

                Укупно програм 1905-01          6,900,000.00   600,000.00 7,500,000.00 

                Укупно главни програм 1905 6,900,000.00   600,000.00 7,500,000.00 

                Укупно глава 4.24 6,900,000.00   600,000.00 7,500,000.00 

                Укупно функција 820 31,113,600.00   6,620,000.00 37,733,600.00 

  4.25 820 

 
        Библиотека Симеон Пишчевић         

      1903         Програми у култури         

      

 
04       Основна библиотечка делатност         

      

 
  373 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 5,885,000.00     5,885,000.00 

      

 
  374 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 1,054,000.00     1,054,000.00 

      

 
  375 01 415000 накнаде за запослене 430,000.00     430,000.00 

      

 
  376 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  235,000.00     235,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

44 

 

      

 
  377 01 421000 стални трошкови 1,415,000.00     1,415,000.00 

      

 
  378 01 422000 трошкови путовања           120,000.00     120,000.00 

      

 
  379 01 423000 услуге по уговору 450,000.00     450,000.00 

      

 
  380 01 424000 специјалитоване услуге 100,000.00     100,000.00 

      

 
  381 01 425000 текуће поправке и одржавање  275,000.00     275,000.00 

      

 
  382 01 426000 материјал 300,000.00     300,000.00 

      

 
  383 01 482000 порези ,обавезне таксе иказне 10,000.00     10,000.00 

      

 
  384 01 512000 машине и опрема          100,000.00     100,000.00 

      

 
  385 01,04,07 515000 књиге за библиотеку 900,000.00   150,000.00 1,050,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       11.274.000,00                       

      

 
    04   сопствени приходи          150.000,00                             

                Укупно програм 1903-04 11,274,000.00   150,000.00 11,424,000.00 

                Укупно глава 4.25 11,274,000.00   150,000.00 11,424,000.00 

                Укупно функција 820 11,274,000.00   150,000.00 11,424,000.00 

      1905         Културне манифестације         

      

 
03       Културне манифестације у организацији библиотеке         

      

 
  386 01 423000 услуге по уговору 106,000.00     106,000.00 

      

 
  387 01 426000 материјал 80,000.00     80,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       186.000,00                       

      

 
        Програм 1905-03         

                Укупно глава 4.25 186,000.00     186,000.00 

      1908         Издаваштво         



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

45 

 

      

 
01       Суфинансирање штампања књига,публикација и часописа         

      

 
  388 01 423000 услуге по уговору 140,000.00     140,000.00 

      

 
  389 01 426000 материјал 10,000.00     10,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       150.000,00                        

                Укупно програм 1908-01          

                Укупно глава 4.25 150,000.00     150,000.00 

                Укупно функција 820 11,610,000.00     11,610,000.00 

  4.26   

 
        Музеј наивне уметности Илијанум         

    820 1903 05       Чување и презентација уметничких дела из поставке МНУ         

      

 
  390 01 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 3,700,000.00     3,700,000.00 

      

 
  391 01 412000 социјални доприноси на терет послодавца 665,000.00     665,000.00 

      

 
  392 01 414000 социјална давања запосленима 12,000.00     12,000.00 

      

 
  393 01 415000 накнаде за запослене 72,000.00     72,000.00 

      

 
  394 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  84,000.00     84,000.00 

      

 
  395 01,04 421000 стални трошкови 1,150,000.00   10,000.00 1,160,000.00 

      

 
  396 01,04 422000 трошкови путовања 20,000.00   50,000.00 70,000.00 

      

 
  397 01,07 423000 услуге по уговору 630,000.00     630,000.00 

      

 
  398 01,04,07 424000 специјализоване услуге 530,000.00   50,000.00 580,000.00 

      

 
  399 01,04,07 425000 текуће поправке и одржавање 235,000.00   20,000.00 255,000.00 

      

 
  400 01,04,07 426000 материјал 350,000.00   30,000.00 380,000.00 

      

 
  401 01 482000 порези ,обавезне таксе и казне 11,000.00     11,000.00 

      

 
  402 01,07 512000 машине и опрема 400,000.00     400,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

46 

 

      

 
  403 04 523000 роба за даљу продају     70,000.00 70,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета  7.549.000,00                         

      

 
    04   сопствени приходи          230.000,00                             

            07   дотације од осталих нивоа власти    310.000,00           

      

 
        Укупно функција 820 7,859,000.00   230,000.00 8,089,000.00 

                Укупно глава 4.26 7,859,000.00   230,000.00 8,089,000.00 

  4.27   

 
        Галерија Сава Шумановић         

    820 1903 06       Чување и презентација уметничких дела-слика С.Шумасновића         

      

 
  404 01,04 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 6,403,000.00   200,000.00 6,603,000.00 

      

 
  405 01,04 412000 социјални доприноси на терет послодавца 1,150,520.00   36,000.00 1,186,520.00 

      

 
  406 01,04 414000 социјална давања запосленима 53,000.00   50,000.00 103,000.00 

      

 
  407 01,04 415000 накнаде за запослене 58,000.00   350,000.00 408,000.00 

      

 
  408 01,04 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  35,080.00   40,000.00 75,080.00 

      

 
  409 01,04 421000 стални трошкови 2,650,000.00   100,000.00 2,750,000.00 

      

 
  410 01,04 422000 трошкови путовања 43,000.00   600,000.00 643,000.00 

      

 
  411 01,04 423000 услуге по уговору 765,000.00   300,000.00 1,065,000.00 

      

 
  412 01,07,04 424000 специјалитоване услуге 290,000.00   100,000.00 390,000.00 

      

 
  413 01,04 425000 текуће поправке и одржавање 870,000.00   100,000.00 970,000.00 

      

 
  414 01,04 426000 материјал 520,000.00   250,000.00 770,000.00 

      

 
  415 01 482000 порези ,обавезне таксе и казне 7,000.00     7,000.00 

      

 
  416 01,04 511000 зграде и грађевински објекти 102,000.00   100,000.00 202,000.00 

      

 
  417 01,04 512000 машине и опрема 660,000.00   100,000.00 760,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

47 

 

      

 
  418 04 523000 залиха робе за даљу продају     1,200,000.00 1,200,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета       13.406.600         

      

 
    04   сопствни приходи          3.526.00,00           

      

 
    07   дотације од осталих нивоа власти    200.000,00           

                Укупно програм 1903-06  13,606,600.00   3,526,000.00 17,132,600.00 

                Укупно функција 820 13,606,600.00   3,526,000.00 17,132,600.00 

                Укупно глава 4.27 13,606,600.00   3,526,000.00 17,132,600.00 

  4.28   

 
        Предшколско образовање         

    911 

 
        Предшколско образовање         

      

 
  419 01,07,04 411000 плате, додаци и накнаде за запослене 65,913,700.00   5,347,665.00 71,261,365.00 

      

 
  420 01,07,04 412000 социјални доприноси на терет послодавца 11,800,000.00   957,240.00 12,757,240.00 

      

 
  421 01,04 413000 накнаде у натури 1,000.00   150,000.00 151,000.00 

      

 
  422 01 414000 социјална давања запосленима 1,000.00     1,000.00 

      

 
  423 01,04 415000 накнаде за запослене 1,200,000.00   700,000.00 1,900,000.00 

      

 
  424 01 416000 награде запосленим и остали посебни расходи  450,000.00     450,000.00 

      

 
  425 01,04 421000 стални трошкови 7,450,000.00   465,000.00 7,915,000.00 

      

 
  426 01,04 422000 трошкови путовања 70,000.00   155,000.00 225,000.00 

      

 
  427 01,04 423000 услуге по уговору 820,000.00   980,000.00 1,800,000.00 

      

 
  428 01,04 424000 специјалитоване услуге 410,000.00   605,000.00 1,015,000.00 

      

 
  429 01,04 425000 текуће поправке и одржавање 2,430,000.00   2,820,000.00 5,250,000.00 

      

 
  430 01,04,07 426000 материјал 2,500,000.00   17,677,300.00 20,177,300.00 

      

 
  431 01 441000 отплата камата  1,000.00     1,000.00 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

48 

 

      

 
  432 01,04 465000 суфинан зарада особа са инвалидитетом 700,000.00   260,000.00 960,000.00 

      

 
  433 01 482000 порези ,обавезне таксе иказне 80,000.00     80,000.00 

      

 
  434 01,04,07 512000 машине и опрема 2,000,000.00   826,600.00 2,826,600.00 

      

 
    01   приходи из буџета       95.826.700,00                       

            04   сопствени приходи       30.943.805,00                         

                Укупно функција 911 95,826,700.00   30,943,805.00 126,770,505.00 

                Укупно глава 4.28 95,826,700.00   30,943,805.00 126,770,505.00 

      2104         Програми социјалне заштите         

      

 
02       Смештај деце у предшколске установе         

      

 
  435 01,07 426000 материјал 1,880,000.00     1,880,000.00 

      

 
  436 01,07 512000 машине и опрема 20,000.00     20,000.00 

      

 
    01   приходи из буџета     1.900.000,00                   

      

 
    07   дотације од осталих нивоа власти         

                укупно 2104-02 1,900,000.00     1,900,000.00 

      

 
        Укупно функција 911 97,726,700.00   30,943,805.00 128,670,505.00 

                Укупно глава 4.28 97,726,700.00   30,943,805.00 128,670,505.00 

                
Укупно  

963,155,000.00 70,145,000.00 42,419,805.00 1,075,719,805.00 

 

 

 

 

 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

49 

 

Члан 6.  

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу општине 

Шид“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ШИД 

Број:    011-126/II-13         

Дана: 16. јула 2013. године 

Шид 

           ПРЕДСЕДНИК

       др Бранислав Мауковић 

 

 

              На основу члана 32.став 1. тачка 6. и тачке 

15. Закона о локалној самоуправи (,,Сл. гласник 

РС“број:129/07), а у вези члана 33. и 34. Закона о 

јавном дугу (,,Сл. гласник РС“број 61/05 и 107/09) 

и члана 40. став 1. тачке 7. и 16. Статута општине 

Шид (,,Сл. лист општина Срема“ број: 20/08 и 

19/10 исправка, 5/12 и 4/13 и „Службени лист 

општине Шид“ број 3/13, Скупштина општине 

Шид, на седници одржаној дана   16. јула 2013. 

године, донела је 

 

ОДЛУКУ                                                                  

О  ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ ШИД 

                                                                              

Члан 1.                                                                                                                       

                  Одобрава се краткорочно кредитно 

задужење Општине Шид, код домаће пословне 

банке, на износ од 30.000.000,00 динара (словима: 

тридесет милиона динара).      

                  

Члан 2. 

                    Средства  из тачке 1. ове Одлуке  

користиће се за финансирање дефицита текуће 

ликвидности који настаје услед 

неуравнотежености кретања у јавним приходима 

и јавним расходима 

 

Члан 3. 

                     Укупан износ задуживања из члана1. 

ове Одлуке мора се вратити пре краја буџетске 

године у којој је уговорено (закључно са 

31.12.2013. године) и не може се рефинансирати 

или пренети у наредну буџетску годину. 

 

 

 

 

Члан 4. 

  За реализацију набавке краткорочног 

кредитног задужења спровешће се јавна набавкa 

за финансијску услугу. 

 

Члан 5. 

                   У циљу спровођења ове Одлуке, 

овлашћује се председник општине Шид да у 

складу са Законом о јавним набавкама  закључи 

уговор о кредитном  задуживању са 

најповољнијим повериоцем – пословном банком, 

након спроведеног поступка јавне набавке. 

 

Члан 6.                                       

        Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу општина 

Шид“.   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ШИД             

Број:  011-127/II-13      

Датум:  16. јула 2013. године       

ШИД 

       ПРЕДСЕДНИК 

др Бранислав Мауковић 

 

 

 На основу одредбе члана 50.  став 2. и 3.  a 

у вези члана 18.став 1. тачка 3. Закона  о јавним 

предузећима  («Сл. гласник РС» број 119/2012) 

члана 32. став1. тачка 8. Закона о локалној 

самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/07),  и 

члана  40. став 1.  тачка 22.  Статута општине 

Шид («Сл. лист општина Срема» број 20/08 , 

19/10 исправка   5/12 и 4/13 и „ Сл. лист општине 

Шид“ број 3/13), Скупштина општине Шид на 

седници одржаноj  16. јула   2013.године,   донела 

је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е                                                       

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ 

ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ СТАНДАРД„ 

ШИД 

     

 

 1.  ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ  на измене 

Програма пословања Јавног комуналног 

предузећа „ Стандард“ Шид , које  је донео 

Надзорни одбор јавног предузећа  под бројем  569  

од 05.07. 2013 године. 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

50 

 

                                                                                    

 2. Ово решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном листу 

општинe Шид“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ШИД 

Број: 011-128/II-13 

Датум:  16. јула 2013. 

Шид 

ПРЕДСЕДНИК 

др Бранислав Мауковић 

 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи (,,Службени 

гласник РС“ број 129/07) и члана 40. став 1. тачка 

32. Статута општине Шид (,,Службени лист 

општина Срема“ број 20/08, 19/10-исправка, 5/12 

и 4/13 и «Службени лист општине Шид број 3/13) 

а у вези члана 2. Одлуке о Општинском јавном 

правобранилаштву (,,Службени лист општина 

Срема“ број 15/92 и 33/09), Скупштина општине 

Шид, на седници одржаној дана 16. јула 2013. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

О РАЗРЕШЕЊУ ОПШТИНСКОГ ЈАВНОГ 

ПРАВОБРАНИОЦА 

  

I 

 Милан Филиповић,  из Шида, разрешава 

се са функције  Општинског јавног 

правобраниоца, са 31. јулом 2013. године, због 

истека времена за које је именован. 

 

II 

 Решење ступа на снагу даном доношења,  

а објавиће се у ,,Службеном листу општине Шид“ 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ШИД 

Број: 011-129/II-13 

Дана: 16. јула 2013. године 

Шид 

ПРЕДСЕДНИК 

др Бранислав Мауковић 

 

 

  

 На основу члана 32. став 1. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи (,,Службени 

гласник РС“ број 129/07) и члана 40. став 1. тачка 

32. Статута општине Шид (,,Службени лист 

општина Срема“ број 20/08, 19/10-исправка, 5/12 

и 4/13 и «Службени лист општине Шид број 3/13) 

а у вези члана 2. и 3. Одлуке о Општинском 

јавном правобранилаштву (,,Службени лист 

општина Срема“ број 15/92 и 33/09), Скупштина 

општине Шид, на седници одржаној дана  16. јула 

2013. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                            

О ИМЕНОВАЊУ  ОПШТИНСКОГ ЈАВНОГ 

ПРАВОБРАНИОЦА 

 

I 

 Милан Филиповић, дипломирани 

правник, из Шида, именује се за   Општинског 

јавног правобраниоца, са 01. августом  2013. 

године, на период од 4 (четири) године. 

 

II 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а  објавиће се у ,,Службеном листу општине 

Шид“ 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ШИД 

Број: 011-130/II-13 

Дана: 16. јула 2013. 

Шид 

ПРЕДСЕДНИК 

др Бранислав Мауковић 

 

 

На основу члана 4. Одлуке о расписивању 

избора за чланове савета месних заједница 

општине Шид („Службени лист општине Шид“, 

бр. 4/13),  Привремено тело Месне заједнице 

Вашица  на својој седници одржаној дана 

04.07.2013. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                                   

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ВАШИЦА 

 

I 

 У Комисији за спровођење Избора за 

чланове Савета месне  заједнице Вашица,   (у 

даљем тексту: Комисија), који ће се одржати дана 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

51 

 

21. јула 2013. године,  уместо члана  Зоран 

Малетић  именује се Радован Добројевић. 

 

II 

 Именовани из претходног става овог 

решења је у обавези да као члан Комисије : 

- води рачуна о законитости 

спровођења Избора за чланове Савета 

месне заједнице Моловин,  

- одређује бирачка места, 

- одређује бирачке одборе и именује 

њихове чланове, 

- прима и потврђује кандидатуре и 

утврђује јединствену листу кандидата 

за чланове Савета месне заједнице, 

- прописује обрасце и организује 

техничке припреме за  спровођење 

избора, 

- даје упутства бирачким одборима у 

погледу спровођења поступка избора, 

- утврђује облик и изглед гласачких 

листића, број гласачких листића за 

бирачка места и записнички из предаје 

бирачким одборима, 

- утврђује и објављује укупне резултате 

избора, 

- издаје уверење о избору за члана 

Савета месне заједнице, 

- доноси решења, закључке, правила, 

упутства и друге акте, поводом 

спровођења избора, 

- обавља и друге неопходне послове, а у 

вези спровођења избора за чланове 

Савета месне заједнице. 

 

III 

 Мандат именованог члана Комисије 

престаје спровођењем избора за чланове Савета 

месне заједнице. 

IV 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном листу општине Шид“ 

и на огласној табли Месне заједнице Илинци. 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВАШИЦА 

ПРИВРЕМЕНО ТЕЛО 

Број:  22/2013 -1 

Дана: 04.07.2013. 

 

   ПРЕДСЕДНИК  ПРИВРЕМЕНОГ ТЕЛА 

            Војислав Кулачанин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

52 

 

 САДРЖАЈ 

 

Број     Назив                                                                                                                                                        Страна  

акта                                                                                                                                                                        акта 

 

ОПШТИНА ШИД 

Скупштина општине 

124. Одлуку о изменама и допунама Oдлуке о буџету Општине Шид за 2013. годину .................................... 1 

125. Oдлуку о задуживању Општине Шид .......................................................................................................... 49 

126. Решење о  давању сагласности на измене Програма пословања Јавног комуналног 

предузећа “Стандард„ Шид ........................................................................................................................... 49 

127. Решење о разрешењу Општинског јавног правобраниоца ......................................................................... 50 

128. Решење о именовању Општинског јавног правобраниоца ......................................................................... 50 

129. Решење о измени решења о образовању Комисије за спровођење избора за 

чланове Савета Месне заједнице Вашица .................................................................................................... 50 

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Број 8                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                         уторак 16. јул. 2013. 

 

54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист општине Шид, излази по потреби, 

Идавач Општинска управа општине Шид, Одељење за скупштинске и правно-стручне послове, 

Карађорђева бр. 2 Шид. 

Уредник Иван Ердеји, извршилац за послове скупштине, телефон: 022/712 – 002 

www.sid.rs 


